Válvula
de aire y
aguja en ejes
independientes:
fácil de desmontar
y menos averías
Regulador
de aire

32
33
Cuadro de combinaciones
Paso mm
Ref.
pistola en caja
Ref.
pistola en maletín
Ref.
juego completo
Ref.
pico de fluido
Ref.
boquilla de aire
Ref. aguja
1,00 0AC5000A100 0AC5000AM100 10717-100 10738 10638 (Nº 100) 10702 (Nº 19)
1,20 0AC5000A120 0AC5000AM120 10717-120 10601 10638 (Nº 100) 10702 (Nº 19)
1,30 0AC5000A130 0AC5000AM130 10717-130 10383 10638 (Nº 100) 10702 (Nº 19)
1,40 0AC5000A140 0AC5000AM140 10717-140 10384 10638 (Nº 100) 10702 (Nº 19)
1,50 0AC5000A150 0AC5000AM150 10717-150 10722 10638 (Nº 100) 10702 (Nº 19)
1,75 0AC5000A175 0AC5000AM175 10717-175 10723 10638 (Nº 100) 10703 (Nº 20)
2,00 0AC5000A200 0AC5000AM200 10717-200 10724 10720 (Nº 102) 10703 (Nº 20)
2,20 0AC5000A220 0AC5000AM220 10717-220 10798 10720 (Nº 102) 10703 (Nº 20)
2,80 0AC5000A280 0AC5000AM280 10717-280 10799 10876(Nº103) 10704(Nº21)
Boquilla de aire de alumi-
nio anodizado.
Aguja válvula con punta
en plástico PTFE.